

REKAPITULASI DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

REKAPITULASI 12 BULAN

SUB KEGIATAN : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
PEKERJAAN : Pengadaan Jasa Kebersihan Bapenda Kaltim
LOKASI : Samarinda
TAHUN ANGGARAN : 2023

No	Komponen	Vol	Koefisien	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	Gaji Kliner Junior	13	12	5.500.000	873.600.000,00
2	Gaji Kliner Koordinator	1	12	6.100.000	73.200.000,00
				TOTAL	946.800.000,00
TERBILANG : (Sembilan Ratus Empat Puluh Enam Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah)					

Samarinda , 19 Januari 2023

PENYEDIA
CV. Ganesha Wijaya Pratama



Fajri Mahardita Sandi
DIREKTUR

KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)

ANTHONI SAFARISA, SE, MM
N.P. 197403122002121008



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
BADAN PENDAPATAN DAERAH

JALAN MAYJEN M.T. HARYONO TELP. 734969, 734969, 734972 FACIMILE 731208
SAMARINDA

Kode pos 75124

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
KLINER JUNIOR (DENGAN CHEMICAL DAN PERALATAN) PER BULAN

SUB KEGIATAN : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
PEKERJAAN : Pengadaan Jasa Kebersihan Bapenda Kaltim
LOKASI : Samarinda
TAHUN ANGGARAN : 2023

KLINER JUNIOR (DENGAN CHEMICAL DAN PERALATAN) PER BULAN				
No	Komponen	Besaran	Koefisien	Harga Satuan
a	Gaji UMK 2023	UMK	1	3.330.000,00
b	Tunjangan Hari Raya (THR)	1 x UMK	= a/12	277.500,00
c	Jamkes	4 % UMK	= 4 % x a	133.200,00
d	JHT	3,7 % UMK	= 3,7 % x a	123.210,00
e	JP	2 % UMK	= 2 % x a	66.600,00
f	JKK	0,24 % UMK	= 0,24 % x a	7.992,00
g	JKM	0,30 % UMK	= 0,30 % x a	9.990,00
h	Seragam	5 Stel	= 5/12 x @ Rp.300.000	125.000,00
i	Chemical & Peralatan	313.700	1	313.700,00
j	Jumlah Komp Biaya		=a+b+c+d+e+f+g+h+i	4.387.192,00
k	Fee Penyedia	15%	=15 % x j	658.078,80
l	Sub Total		= j + k	5.045.270,80
m	Pajak (PPN)	11%	= 11 % x l	554.979,79
n	Total		= l + m	5.600.250,59
o	Pembulatan			5.600.000,00


TERBILANG : (Lima Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)

Samarinda, 19 Januari 2023

PENYEDIA
CV. Ganesha Wijaya Pratama



Fairi Mahardita Sandi
DIREKTUR

 ANTHON SAFARISA (KPA)


ANTHON SAFARISA, SE, MM
NIP. 197403122002121008



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
BADAN PENDAPATAN DAERAH

JALAN MAYJEN M.T. HARYONO TELP. 734969, 734969, 734972 FACIMILE 731208
S A M A R I N D A

Kode pos 75124

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
KLINER KOORDINATOR (DENGAN CHEMICAL DAN PERALATAN) PER BULAN

SUB KEGIATAN : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
PEKERJAAN : Pengadaan Jasa Kebersihan Bapenda Kaltim
LOKASI : Samarinda
TAHUN ANGGARAN : 2023

No	Komponen	Besaran	Koefisien	Harga Satuan
a	Gaji UMK 2023 (Koordinator)	UMK + 300.000	1	3.630.000,00
b	Tunjangan Hari Raya (THR)	1 x UMK	= a/12	302.500,00
c	Jamkes	4 % UMK	= 4 % x a	145.200,00
d	JHT	3,7 % UMK	= 3,7 % x a	134.310,00
e	JP	2 % UMK	= 2 % x a	72.600,00
f	JKK	0,24 % UMK	= 0,24 % x a	8.712,00
g	JKM	0,30 % UMK	= 0,30 % x a	10.890,00
h	Seragam	5 Stel	= 5/12 x @ Rp.300.000	125.000,00
i	Chemical & Peralatan	349.500	1	349.500,00
j	Jumlah Komp Biaya		=a+b+c+d+e+f+g+h+i	4.778.712,00
k	Fee Penyedia	15%	= 15 % x j	716.806,80
l	Sub Total		= j + k	5.495.518,80
m	Pajak (PPN)	11%	= 11 % x l	604.507,07
n	Total		= l + m	6.100.025,87
o	Pembulatan			6.100.000,00

TERBILANG : (Enam Juta Seratus Ribu Rupiah)

Samarinda, 19 Januari 2023

PENYEDIA
CV. Ganesha Wijaya Pratama



Fajri Mahardita Sandi
DIREKTUR

KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)

ANTHONI SAEFAHSA, SE, MM
NIP. 197403122002121008